
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

20 
69 
37 
49 

Nome 

WALKNER MICHAEL 
TEASDALE TRAVIS 
GOGGIA SONNY 
PAGANONI DAVIDE 

Giri 

1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

5:53.175 
6:00.794 
6:23.064 
8:41.943 

Diff 

7.619 
29.889 

2:48.768 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.619 

VelocitÃ   Media 

- 

Miglior tempo sul giro VelocitÃ  Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 17/07/2021 23:17:21 

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR 

GOLD 

SUPERTEST A SEMI 1 

Gara (1 Giri) Iniziato a 23:07:58 

CERANESI (GE) 0,000 Km. 

17/07/2021 21:50 


